Nr. 132. Aă întrată la comitetă taxe dela membri: Medană Andreiă, preotă în Somcuta-mare, 5 fl. pro 1890; Petru Irimie, proprietară în Hondolă, 101 fl. taxa de membru pe viață și pentru

diplomă; Sabinu I. Piso, comerciantu în Hondolă, 6 fl. pro 1890; Iosifă Iancu, proprietaru în Săcărâmbu, 6 fl. pro 1890; Petru A. Mihuțu, preotă în Hondolă, 6 fl. pro 1890; Petru Gaboră, preotă în Certegiulă super., 6 fl. pro 1890; Ilie Piso, preotă în Măgura, 6 fl. pro 1890; Simeonă Chiriacă, preotă în Banpatacă, 6 fl. pro 1890; Franciscă Hossu Longină, avocată în Deva, 5 fl. pro 1889; Elena Popă Hossu Longină, în Deva, 5 fl. pro 1889; Alexandru Moldovană, proprietaru în Deva, 5 fl. pro 1889; Ioană Simionășu, asesoră la sedria orfanală în Deva, 5 fl. pro 1889; Avramă Păcuraru, protopresbiteră în Ilia, 5 fl. pro 1889; Alexiu Olaru, preotă în Gurasada 5 fl. pro 1889; Augustină Nicoră, proprietaru în Deva, 10 fl. pro 1888 și 1889; Popă Stefană, protopopă în Mahalțu, 5 fl. pro 1890; Dr. Teodoră Mihaly, avocată în Dejă, 5 fl. pro 1890; Teodoră Hermană, protopopă în Dejă, 5 fl. pro 1889; George Gradovică, avocată în Dejă, 6 fl. pro 1889; Berinde Alexiu, protopopă în Seini, 5 fl. pro 1890; Ioană Germană, profesoră, în Blajă, 5 fl. pro 1890; Iosifă Hossu, canonică în Blajă, 5 fl. pro 1890; Mateiă P. Simeonă, canonică în Blajă, 5 fl. pro 1890; Ioană M. Moldovană, canonică în Blajă 5 fl. pro 1890; Silvestru Nistoră, profesoră în Blajă, 5 fl. pro 1890; Dr. Ioană Rațu, canonică în Blajă, 5 fl. pro 1890; Vasilie Olteană, avocată în Blajă, 5 fl. pro 1890; Georgiu Vancia, provisoră în Blajă, 5 fl. pro 1890; Antoniu Vestemiană, canonică în Blajă, 5 fl. pro 1890; Petru Salomonă, profesoră în Blășu, 5 fl. pro 1890; Dumitru Turcu jun., comerciantă în Blajă, 5 fl. pro 1890; Vasiliu Turcu, comerciantă în Blajă, 5 fl. pro 1890; Ioană Orga, vice-rector în Blajă, 5 fl. pro 1890; Aronă Papiă, profesoră în Blajă, 5 fl. pro 1890; Dr. Alexandru Popă, medică în Blajă, 5 fl. pro 1890; Aureliu P. Bota, revisoră în Blajă, 5 fl. pro 1890; Alexiu Viciu, profesoră în Blajă, 5 fl. pro 1890; George Bărbată, v. protopopă în Blajă, Dr. Isidoră Marcu, profesoră în Blajă, Dr. Vasile Hossu, profesoră în Blajă câte 5 fl. pro 1890; Dr. Augustină Bunea, secretară metropolitană în Blajă, 5 fl. pro 1890; Stefană Popă, vice-notar în Blajă, 5 fl. pro 1890; și Ioană Mană, proprietară în Riciulă de câmpia 6 fl. pro 1890.

— Spre sciință.

Sibiiă, d. u. s.

G. Baritiă m. p.,
președinte.

Dr. I. Crișiană m. p.,
secretară II.